《关于对褚集镇中心学校先进单位、先进教育工作者、优秀教师和师德标兵表彰的通知
（征求意见稿）》

褚集镇中心学校：
近年来，褚集镇广大教师爱岗敬业、精诚团结，注重培养学生学思结合、立德树人，为褚集镇义务教育阶段的素质教育发展和学前教育的推进，恪尽职守、不计名利、默默耕耘，把无私的爱奉献给了每一个学生。为庆祝第39个教师节，增强广大教职工的职业荣誉感和责任感，充分发挥先进典型的榜样和示范作用，进一步加强教师队伍建设和教育管理工作，弘扬尊师重教传统，激励广大教师和教育工作者献身教育事业，努力办好褚集人民满意的教育，奋发进取、创先争优。经研究，决定授予：褚集镇中心学校校本部等4所学校“先进单位”称号，徐志等8名同志“先进教育工作者”称号，李言言等30名同志“优秀教师”称号，常梅等15名同志“师德标兵”称号。
希望受表彰的先进集体和优秀个人要珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，充分发挥先进典型示范作用，进一步发扬爱岗敬业、无私奉献的精神，积极进取、扎实工作，努力创造新的业绩。全镇广大教师和教育工作者要以先进为榜样，忠诚人民的教育事业，教书育人，为人师表，为褚集镇的教育做出更大的贡献，谱写教育事业新的篇章。

附件：褚集镇中心学校先进单位、先进教育工作者、优秀教师和师德标兵名单

褚集镇中心学校先进单位、先进教育工作者、优秀教师和师德标兵名单

1、 先进单位（4个）：
褚集镇中心学校校本部
褚集镇实验小学
褚集镇幼儿园
褚集镇荣庙小学
2、 先进教育工作者（8人）：
徐  志  赵纪迎  薛建洋  王  芳  肖成春
赵敬辉  张  军  宋  渊
三、优秀教师（30人）：
李言言  赵泽涛  杨宏艳  肖永祥  肖  旭
赵  琼  张  欣  赵  燕  宋  雪  范德芹
张  凤  陶  坡  熊蕾雪  杨姝姝  周  娜
娄珂晨  张  云  黄梦园  荣克才  王  瑞
张广亮  种祥丽  方美玲  宗  倩  王维维
尹  璐  郭百川  金  伟  陈  楠  解婉洁
四、师德标兵（15人）：
[bookmark: _GoBack]常  梅  范丽丽  张  琳  张赵艳  赵梦梦
朱  艳  杨婷婷  赵  磊  王珊珊  贾雪平
陶慧慧  吴  英  徐俊德  尤凤民  陶广敏